（様式１）
第　　　号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人岐阜県共同募金会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　設置主体
　　　　　　　　　　　　　　　　　施設・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年度共同募金配分申請書

　令和７年度募集による共同募金の配分金を受けて、下記の事業（令和８年度事業）を行いたく関係書類を添えて配分申請いたします。
記
１．配分申請事業名

２．事業費総額　　　金　　　　　　　　　　　円

３．配分申請金額　　　金　　　　　　，０００　円

４．配分金を必要とする理由

５．配分の種類

６．添付書類　　別紙一覧表のとおり

７．支会・分会・共同募金委員会の意見・確認印

	確　認　印